

**TRANSFERENTZIEN ERANSKINA 2023**

	Partida	Onuraduna		Helburua	Hasierako Aurrekontua 2022	Behin betiko Aurrekontua 2022	Hasierako Aurrekontua 2023	Mota
		CIF	IZENA					
MANKOMUNITATEAK	0700.421.01.431.40	P20000081	HILTEGIKO MANKOMUNITATEA	Hiltegia	15.000,00	15.000,00	0,00	Transferentziak
	0700.421.10.431.40	P20000081	HILTEGIKO MANKOMUNITATEA	Hiltegia	0,00	0,00	15.000,00	Transferentziak
	1300.421.01.162.10	P7004501H	TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEA	Hondakinen bilketa	980.000,00	980.000,00	0,00	Transferentziak
	1300.421.10.162.10	P7004501H	TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEA	Hondakinen bilketa	0,00	0,00	980.000,00	Transferentziak
	1300.421.01.162.20	P7004501H	TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEA	Hondakinen kudeaketa	169.320,00	169.320,00	0,00	Transferentziak
	1300.421.10.162.20	P7004501H	TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEA	Hondakinen kudeaketa	0,00	0,00	169.320,00	Transferentziak
	1300.421.01.162.30	P7004501H	TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEA	Hondakinen tratamendua	601.800,00	601.800,00	0,00	Transferentziak
	1300.421.01.162.30	A20949236	GIPUZ. GARRAIOEN LURRALDE AGINTARITZA	Partehartze ekarpena	4.000,00	4.000,00	0,00	Transferentziak
	1300.421.10.162.30	P7004501H	TOLOSALDEKO MANKOMUNITATEA	Hondakinen tratamendua	0,00	0,00	601.800,00	Transferentziak
	1300.421.10.441.10	A20949236	GIPUZ. GARRAIOEN LURRALDE AGINTARITZA	Partehartze ekarpena	0,00	0,00	9.500,00	Transferentziak
LURRALDEKO BESTE ENTITATEAK	0700.422.10.414.00	G20326237	TOLOMENDI	Funtzionam. gastuak, larunabateko azoka	0,00	0,00	41.250,00	Transferentziak
	0700.422.01.414.00	G20326237	TOLOMENDI	Funtzionam. gastuak, larunabateko azoka	37.500,00	37.500,00	0,00	Transferentziak
	1100.422.10.430.10	A20500229	TOLOSALDEA GARATZEN	Funtzionam. gastuak, kudeaketa plana	0,00	0,00	165.000,00	Transferentziak
	1100.422.01.430.10	A20500229	TOLOSALDEA GARATZEN	Funtzionam. gastuak, kudeaketa plana	144.000,00	149.000,00	0,00	Transferentziak
ENPRESAK	0500.471.01.231.92	B20611471	UZTURRE ASISTENTZI GUNEA (FAMILIAK)	Hitzartutako zerbitzuak	174.000,00	174.000,00	174.000,00	Akordioa
	1100.471.01.430.00	F20057865	INMAKULADA IKASTETXEA	Formakuntza programa	0,00	13.447,00	0,00	izenduna
	1100.471.01.431.00	-	ENPRESAK	Lokalaren alokairuak (EKIN)	50.000,00	50.000,00	50.000,00	Lehiarik gabeko norgehiagoka
	1100.471.02.431.00	-	BESTERIK	Merkataritza biziberritzea (BERRIZ)	0,00	0,00	37.500,00	Konpetentzi lehiakorra
FAMILIAK	0400.480.01.133.10	-	FAMILIAK	Aparkalekuak	0,00	0,00	50.000,00	lehiarik gabeko norgehiagoka
	0500.480.01.231.00	-	FAMILIAK	Hainbat laguntza familiei	190.000,00	190.000,00	190.000,00	Akordioa
	0500.480.01.231.40	-	FAMILIAK	Gizarte larrialditako laguntzak	247.520,00	247.520,00	260.000,00	legea/akordioa
	0600.480.01.152.20	-	BESTERIK	Etxebizitza plana	5.000,00	5.000,00	5.000,00	Konpetentzi lehiakorra
	0600.480.01.152.40	-	BESTERIK	Etxebizitzak alokairuan	40.000,00	40.000,00	40.000,00	Konpetentzi lehiakorra
	0700.480.01.162.20	-	FAMILIAK	Laguntza fiskalak (hondakinak)	8.000,00	8.000,00	0,00	akordioa
	1300.480.01.162.20	-	FAMILIAK	Laguntza fiskalak (hondakinak)	0,00	0,00	8.000,00	akordioa
ELKARTEAK	0100.481.01.912.00	-	TALDE POLITIKOAK	Alderdi politikoen dietak	48.500,00	48.500,00	48.500,00	legea/akordioa
	0300.481.01.920.00	-	KONTSEZIODUNAK	Dirulaguntzak kontsezioetan	1.500,00	1.500,00	1.500,00	Konpetentzi lehiakorra
	0300.481.01.920.00	G01029503	EUDEL	Urteko ekarpena	3.100,00	3.100,00	0,00	izenduna
	0300.481.10.920.00	G01029503	EUDEL	Urteko ekarpena	0,00	0,00	3.100,00	izenduna
	0500.481.01.231.00	-	ELKARTEAK	Gizarte zerbitzutako laguntzak elkarteei	60.000,00	60.000,00	60.000,00	Konpetentzi lehiakorra
	0500.481.01.231.00	G20144481	ABEGI	Bazterkeria egoeran dauden pertsonen gaueko harrera	110.000,00	110.000,00	0,00	izenduna
	0500.481.01.231.00	G48772487	EUSKAL FONDOA	Bazkidetzaren urteko kuota	3.600,00	3.600,00	0,00	izenduna
	0500.481.01.231.00	G75141523	ZUTANI-TOLOSA	Elikagaien bankua	12.000,00	12.000,00	0,00	izenduna
	0500.481.01.231.00	G20760799	TOLOSALDEA SAHAREKIN GKE	Oporrak bakean	12.000,00	12.000,00	0,00	izenduna
	0500.481.01.231.00	G75083238	HARITUZ	Bertsolaritza sustatzeko	6.000,00	6.000,00	0,00	izenduna
	0500.481.10.231.00	G48772487	EUSKAL FONDOA	Bazkidetzaren urteko kuota	0,00	0,00	3.600,00	izenduna
	0500.481.11.231.00	G75141523	ZUTANI-TOLOSA	Elikagaien bankua	0,00	0,00	12.000,00	izenduna

**TRANSFERENTZIEN ERANSKINA 2023**

Partida	Onuraduna		Helburua	Hasierako Aurrekontua 2022	Behin betiko Aurrekontua 2022	Hasierako Aurrekontua 2023	Mota
	CIF	IZENA					
0500.481.12.231.00	G20760799	TOLOSALDEA SAHAREKIN GKE	Oporrak bakean	0,00	0,00	20.000,00	izenduna
0500.481.13.231.00	G20144481	ABEGI	Bazterkeria egoeran dauden pertsonen gaueko harrera	0,00	0,00	30.000,00	izenduna
0800.481.01.334.10	-	BESTERIK	Kultura	26.000,00	26.000,00	18.500,00	Konpetentzi lehiakorra
0800.481.01.334.10	G20069167	CIT	Jarduerak eta Topic-en kudeaketa	106.000,00	114.000,00	0,00	izenduna
0800.481.01.334.10	G75177006	AZKEN MUGA ELKARTEA	Programazio berezia	4.000,00	4.000,00	0,00	izenduna
0800.481.01.334.10	G20334355	UDABERRI	Funtzionamendu gastuak	8.000,00	8.000,00	0,00	izenduna
0800.481.01.334.10	G20334355	UDABERRI	Jarduera bereziak	0,00	10.000,00	0,00	izenduna
0800.481.01.334.10	G20200234	HODEIERTZ	Funtzionamendu gastuak	8.500,00	8.500,00	0,00	izenduna
0800.481.01.334.10	G75211193	ASOCIACION MUSICAL ALCOYANO ELKARTEA	Alcoyano urteurrena	5.000,00	5.000,00	0,00	izenduna
0800.481.01.334.10	G20069167	CIT	Pakearen nazioarteko jardunaldiak	10.000,00	10.000,00	0,00	izenduna
0800.481.10.334.10	G20371456	GALTZAUNDI	Programazio eta funtzionamendu gastuak	0,00	0,00	7.500,00	izenduna
0800.481.11.334.10	G75083238	HARITUZ	Bertsolaritza sustatzeko	0,00	0,00	6.000,00	izenduna
0800.481.12.334.10	G20069167	CIT	Jarduerak eta Topic-en kudeaketa	0,00	0,00	106.000,00	izenduna
0800.481.13.334.10	G75177006	AZKEN MUGA ELKARTEA	Programazio berezia	0,00	0,00	4.000,00	izenduna
0800.481.14.334.10	G20334355	UDABERRI	Funtzionamendu gastuak	0,00	0,00	8.000,00	izenduna
0800.481.15.334.10	G20200234	HODEIERTZ	Funtzionamendu gastuak	0,00	0,00	8.500,00	izenduna
0800.481.16.334.10	G42808055	JEAJEAKA KULTUR ELKARTEA	TOLOFOLK	0,00	0,00	24.000,00	izenduna
0800.481.17.334.10	G20448957	COMPARSA DE GIGANTES Y CABEZUDOS	Erraldoien eta buruhandien irteerak eta mantenua	0,00	0,00	35.900,00	izenduna
0800.481.01.337.20	-	ELKARTEAK	Gazteria	25.000,00	25.000,00	40.000,00	Konpetentzi lehiakorra
0800.481.01.338.00	-	ELKARTEAK	Iñauteriak	45.000,00	45.000,00	45.000,00	Konpetentzi lehiakorra
0800.481.01.338.00	G20180998	AMARAZKO AUZO ELKARTEA	Auzoetako festa eta jarduerak	28.300,00	28.300,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G20501615	SAN ESTEBANGO TTONTOR AUZOKIDE ELK.	Auzoetako festa eta jarduerak	5.477,00	5.477,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G75143487	ASOC.SOCIO CULTURAL BERAZUBI	Auzoetako festa eta jarduerak	11.500,00	11.500,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G20463840	OLARRAINGO LAGUN ARTEA AUZO ELK.	Auzoetako festa eta jarduerak	1.357,00	1.357,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G20079679	EMENDEK SOC.DEPORTIVA DE REMO	San Blaseko festak antolatzeneko	1.575,00	1.575,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G20520755	OTSABI AUZO ELKARTEA	Izaskungo festak antolatzeneko	4.425,00	4.425,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G75067249	LARRAMENDI BIZIRIK AUZO ELKARTEA	Auzoetako festa eta jarduerak	5.500,00	5.500,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	72418372C	JESUS PRADOS BENITO	Alliri Auzoetako festa eta jarduerak	1.000,00	1.000,00	0,00	izenduna
0800.481.01.338.00	G75175018	IURREAMENDI	Auzoetako festa eta jarduerak	1.000,00	1.000,00	0,00	izenduna
0800.481.10.338.00	G20180998	AMARAZKO AUZO ELKARTEA	Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	28.300,00	izenduna
0800.481.11.338.00	G20501615	SAN ESTEBANGO TTONTOR AUZOKIDE ELK.	Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	5.477,00	izenduna
0800.481.12.338.00	G75143487	ASOC.SOCIO CULTURAL BERAZUBI	Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	11.500,00	izenduna
0800.481.13.338.00	G20463840	OLARRAINGO LAGUN ARTEA AUZO ELK.	Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	1.357,00	izenduna
0800.481.14.338.00	G20079679	EMENDEK SOC.DEPORTIVA DE REMO	San Blaseko festak antolatzeneko	0,00	0,00	1.575,00	izenduna
0800.481.15.338.00	G20520755	OTSABI AUZO ELKARTEA	Izaskungo festak antolatzeneko	0,00	0,00	4.425,00	izenduna
0800.481.16.338.00	G75067249	LARRAMENDI BIZIRIK AUZO ELKARTEA	Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	5.500,00	izenduna
0800.481.17.338.00	72418372C	JESUS PRADOS BENITO	Alliri Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	1.000,00	izenduna

**TRANSFERENTZIEN ERANSKINA 2023**

Partida	Onuraduna		Helburua	Hasierako Aurrekontua 2022	Behin betiko Aurrekontua 2022	Hasierako Aurrekontua 2023	Mota
	CIF	IZENA					
0800.481.18.338.00	G75175018	IURREAMENDI	Auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	1.000,00	izenduna
0800.481.19.338.00		SAN JOAN	San Joan	0,00	0,00	4.166,00	izenduna
0900.481.01.320.00	-	IKASTETXEAK EDO GURASO ELKARTEAK	Kurrikulumaz/eskolaz kanpoko programak	60.000,00	60.000,00	120.000,00	Konpetentzi lehiakorra
0900.481.01.335.10		Herri Urrats, Naf Oinez, Kilom...	Euskara sustatzeko	3.000,00	3.000,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	G75029116	TOLOSA & CO	Erabilera lan munduan	7.300,00	7.300,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	G20371456	GALTZAUNDI	Normalizazioa	66.365,00	66.365,00		izenduna
0900.481.01.335.10		ENPRESAK	Erabilera lan munduan	9.000,00	8.650,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
0900.481.01.335.10	B75085050	TKT (Ataria)	Euskarazko hedabideak, ohiko jarduera	95.190,00	95.190,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	B20915468	TK (28 kanala)	Euskarazko hedabideak, ohiko jarduera	39.692,00	39.692,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	G20620217	KONTSEILUA	Ohiko jarduera	5.000,00	5.000,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10		HERRIKIDE IKASTETXEA	Etorkinen euskalduntzea	7.917,00	7.917,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10		LASKORAIN IKASTOLA	Etorkinen euskalduntzea	7.917,00	7.917,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	S4833001C	ORIXE IKASTETXEA	Etorkinen euskalduntzea	7.917,00	7.917,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	-	FAMILIAK	Euskara ikasteagatik	45.000,00	45.000,00	55.000,00	Konpetentzi lehiakorra
0900.481.01.335.10	G20461190	GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELK.	Ahozkotasuna eta bertsolaritza	29.454,00	29.454,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	P20000017J	UEMA	Urteko ekarpena	24.000,00	24.350,00	0,00	izenduna
0900.481.01.335.10	G20890315	GARABIDE ELKARTEA	Ohiko jarduera	4.000,00	4.000,00	0,00	izenduna
0900.481.02.335.10	-	ENPRESAK	Erabilera lan munduan	0,00	0,00	9.000,00	Konpetentzi lehiakorra
0900.481.10.335.10	-	Herri Urrats, Naf Oinez, Kilom...	Euskara sustatzeko	0,00	0,00	3.000,00	izenduna
0900.481.11.335.10	G75029116	TOLOSA & CO	Erabilera lan munduan	0,00	0,00	7.300,00	izenduna
0900.481.12.335.10	G20371456	GALTZAUNDI	Normalizazioa	0,00	0,00	66.365,00	izenduna
0900.481.13.335.10	B75085050	TKT (Ataria)	Euskarazko hedabideak, ohiko jarduera	0,00	0,00	95.190,00	izenduna
0900.481.14.335.10	B20915468	TK (28 kanala)	Euskarazko hedabideak, ohiko jarduera	0,00	0,00	39.692,00	izenduna
0900.481.15.335.10	G20620217	KONTSEILUA	Ohiko jarduera	0,00	0,00	5.000,00	izenduna
0900.481.16.335.10	R2000408A	HERRIKIDE IKASTETXEA	Etorkinen euskalduntzea	0,00	0,00	7.917,00	izenduna
0900.481.17.335.10	F20098307	LASKORAIN IKASTOLA	Etorkinen euskalduntzea	0,00	0,00	7.917,00	izenduna
0900.481.18.335.10	S4833001C	ORIXE IKASTETXEA	Etorkinen euskalduntzea	0,00	0,00	7.917,00	izenduna
0900.481.19.335.10	G20461190	GIPUZKOAKO BERTSOZALE ELK.	Ahozkotasuna eta bertsolaritza	0,00	0,00	29.632,00	izenduna
0900.481.20.335.10	P20000017J	UEMA	Urteko ekarpena	0,00	0,00	25.000,00	izenduna
0900.481.21.335.10	G20890315	GARABIDE ELKARTEA	Ohiko jarduera	0,00	0,00	4.000,00	izenduna
1000.481.01.341.00	-	KIROL TALDEAK	1. Eranskina. Kirol taldeen egitura	16.000,00	16.000,00	18.000,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.01.341.00	-	IKASTETXEAK	2. Eranskina. Eskola kirola	40.000,00	40.000,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.01.341.00	-	KIROL TALDEAK	3. Eranskina. Jarduera bereziak	10.000,00	2.022,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.01.341.00	-	IKASTETXEAK	4. Eranskina. Igeriketa kanpaina	32.200,00	32.200,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.01.341.00	G20041422	TOLOSA C.F.	Berazubiko hitzarmena	100.000,00	200.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20871521	TAK	Arraunaren sustapena	40.000,00	88.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G75148106	ZUMARDIA	Kirola ez konpetitiboa natura espazioan sustatzea	12.000,00	12.000,00	0,00	izenduna

**TRANSFERENTZIEN ERANSKINA 2023**

Partida	Onuraduna		Helburua	Hasierako Aurrekontua 2022	Behin betiko Aurrekontua 2022	Hasierako Aurrekontua 2023	Mota
	CIF	IZENA					
1000.481.01.341.00	G20798757	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUEN FEDERAZIOA	Ahalmen berezien pertsonentzako kirol eskaintza	5.000,00	10.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20855268	TOLOSALDEA USABAL IGERI KIROL TALDEA	kirola	15.000,00	15.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20417630	BEOTIBAR C.D.ZESTA PUNTA ELK.	kirola	6.000,00	12.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20201059	TOLOSAKO ADISKIDEOK K.E.	kirola	20.000,00	20.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20178844	ORIAKO TXIRRINDULARI ESKOLA	kirola	12.000,00	12.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20572905	CLUB DEPORTIVO IGARONDO URPEKOAK	kirola	6.000,00	12.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G20162665	OARGI ELKARTEA	kirola	12.000,00	26.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G75076778	IRRISTAKA TALDEA ASOC.PATINADORES	kirola	6.000,00	12.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G75149443	TOLOBOLEI TOLOSAKO BOLEIBOL KLUBA	kirola	3.000,00	3.000,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G75212142	OREKA TOLOSA SLACKLINE TALDEA	kirola	1.800,00	1.800,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G48267025	EUSKADIKO HERRI KIROL FEDERAKUNDEA	Aizkora txapelketa	0,00	0,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	G01037175	SASKIBALOIKO EUSKAL FEDERAZIOA	Goi mailako emakumeen kopa	0,00	7.500,00	0,00	izenduna
1000.481.01.341.00	F20057865	TOLOSAKO INMAKULADA IKASTETXEA S.COOP.	Lanbide heziketa feria	5.000,00	5.000,00	0,00	izenduna
1000.481.02.341.00	-	IKASTETXEA	2. Eranskina. Eskola kirola	0,00	0,00	50.000,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.03.341.00	-	KIROL TALDEAK	3. Eranskina. Jarduera bereziak	0,00	0,00	10.000,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.04.341.00	-	IKASTETXEA	4. Eranskina. Igeriketa kanpaina	0,00	0,00	32.200,00	Konpetentzi lehiakorra
1000.481.10.341.00	G20041422	TOLOSA C.F.	Berazubiko hitzarmena	0,00	0,00	100.000,00	izenduna
1000.481.11.341.00	G20871521	TAK	Arraunaren sustapena	0,00	0,00	40.000,00	izenduna
1000.481.12.341.00	G75148106	ZUMARDIA	Kirola ez konpetitiboa natura espazioan sustatzea	0,00	0,00	12.000,00	izenduna
1000.481.13.341.00	G20798757	GIPUZKOAKO KIROL EGOKITUEN FEDERAZIOA	Ahalmen berezien pertsonentzako kirol eskaintza	0,00	0,00	5.000,00	izenduna
1000.481.14.341.00	G20855268	TOLOSALDEA USABAL IGERI KIROL TALDEA	kirola	0,00	0,00	15.000,00	izenduna
1000.481.15.341.00	G20417630	BEOTIBAR C.D.ZESTA PUNTA ELK.	kirola	0,00	0,00	6.000,00	izenduna
1000.481.16.341.00	G20201059	TOLOSAKO ADISKIDEOK K.E.	kirola	0,00	0,00	20.000,00	izenduna
1000.481.17.341.00	G20178844	ORIAKO TXIRRINDULARI ESKOLA	kirola	0,00	0,00	16.000,00	izenduna
1000.481.18.341.00	G20572905	CLUB DEPORTIVO IGARONDO URPEKOAK	kirola	0,00	0,00	6.000,00	izenduna
1000.481.19.341.00	G20162665	OARGI ELKARTEA	kirola	0,00	0,00	14.000,00	izenduna
1000.481.20.341.00	G75076778	IRRISTAKA TALDEA ASOC.PATINADORES	kirola	0,00	0,00	6.000,00	izenduna
1000.481.21.341.00	G75149443	TOLOBOLEI TOLOSAKO BOLEIBOL KLUBA	kirola	0,00	0,00	4.000,00	izenduna
1000.481.22.341.00	G75212142	OREKA TOLOSA SLACKLINE TALDEA	kirola	0,00	0,00	1.800,00	izenduna
1000.481.23.341.00		KIROLAGUNAK		0,00	0,00	3.500,00	izenduna
1000.481.24.341.00		SOROA MEMORIALA	Soroea memoriale	0,00	0,00	2.000,00	izenduna
1100.481.01.430.00	-	ENPRESAK	lehiakortasuna	15.000,00	15.000,00	15.000,00	Konpetentzi lehiakorra
1100.481.10.430.00	F20057865	TOLOSAKO INMAKULADA IKASTETXEA S.COOP.	Lanbide heziketa feria	0,00	0,00	5.000,00	izenduna
1100.481.11.430.00	F20057865	ENPRESAK		0,00	0,00	9.146,00	izenduna
1100.481.01.431.00	-	BESTERIK	Merkataritza biziberritzea	37.500,00	37.500,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
1100.481.01.431.00	G75029116	TOLOSA & CO	Merkataritza bultzatzea	35.000,00	35.000,00	0,00	izenduna
1100.481.10.431.00	G75029116	TOLOSA & CO	Merkataritza bultzatzea	0,00	0,00	35.000,00	izenduna

**TRANSFERENTZIEN ERANSKINA 2023**

Partida	Onuraduna		Helburua	Hasierako Aurrekontua 2022	Behin betiko Aurrekontua 2022	Hasierako Aurrekontua 2023	Mota	
	CIF	IZENA						
1100.481.01.431.10	G20885547	BABARRUN KOFRADIA	Ohiko jarduera	5.000,00	5.000,00	0,00	izenduna	
1100.481.10.431.10	G20885547	BABARRUN KOFRADIA	Ohiko jarduera	0,00	0,00	5.000,00	izenduna	
1100.481.01.431.10	-	BESTERIK	GUNE BIZIAK	0,00	10.000,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra	
1300.481.01.172.00	B75016246	BIZI BIZIKI S.L.	Natura eta turismo jardunaldiak	8.000,00	8.000,00	0,00	izenduna	
1300.481.01.172.00	G20681029	BEDAIOKO KULTUR ELKARTEA ARTUBI	Landa auzoetako festa eta jarduerak	7.200,00	7.200,00	0,00	izenduna	
1300.481.01.172.00	G20987889	INTXUR AUZO ELKARTEA	Landa auzoetako festa eta jarduerak	7.000,00	7.000,00	0,00	izenduna	
1300.481.01.172.00	G20979571	ALURTXIKI AUZO ELKARTEA	Landa auzoetako festa eta jarduerak	6.000,00	6.000,00	0,00	izenduna	
1300.481.10.172.00	G20681029	BEDAIOKO KULTUR ELKARTEA ARTUBI	Landa auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	9.000,00	izenduna	
1300.481.11.172.00	G20987889	INTXUR AUZO ELKARTEA	Landa auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	9.000,00	izenduna	
1300.481.12.172.00	G20979571	ALURTXIKI AUZO ELKARTEA	Landa auzoetako festa eta jarduerak	0,00	0,00	9.000,00	izenduna	
1400.481.01.231.60	-	ELKARTEAK	Berdintasuna	8.000,00	8.000,00	8.000,00	Konpetentzi lehiakorra	
1400.481.01.231.60	-	TOLOSALDEAKO EMAKUMEEN ETXEAREN ELK.	Emakumeen etxea	8.000,00	8.000,00	0,00	izenduna	
1400.481.10.231.60	-	TOLOSALDEAKO EMAKUMEEN ETXEAREN ELK.	Emakumeen etxea	0,00	0,00	16.400,00	izenduna	
ESTATUTIK KANPOKOAK	0500.491.01.231.00	-	ELKARTEAK	Nazioarteko dirulaguntzak	50.000,00	50.000,00	20.000,00	Konpetentzi lehiakorra
	0500.491.01.231.00	G48772487	EUSKAL FONDOA	%10a	10.000,00	10.000,00	0,00	izenduna
	0500.491.10.231.00	G48772487	EUSKAL FONDOA	%10a	0,00	0,00	10.000,00	izenduna

TRANSFERENTZI ARRUNTAK GUZTIRA	4.170.926,00	4.401.895,00	4.337.746,00
--------------------------------	--------------	--------------	--------------

	Partida	Onuraduna		Helburua	Hasierako Aurrekontua 2022	Behin betiko Aurrekontua 2022	Hasierako Aurrekontua 2023	Mota
		CIF	IZENA					
ENPRESAK	1100.771.01.431.00	-	ENPRESAK	Jarduera lokaletan obrak egiteko (EKIN)	20.000,00	20.000,00	20.000,00	Konpetentzi lehiakorra
FAMILIAK	0600.780.01.152.20	-	FAMILIAK	Irisgarritasuna	80.000,00	395.000,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
	0600.780.01.152.20	-	FAMILIAK	Efizientzia energetikoa hobetzeko	40.000,00		0,00	Konpetentzi lehiakorra
	0600.780.01.152.20	-	FAMILIAK	Etxebizitzak eta bizitegi eraikinak birgaitzeko	0,00	0,00	120.000,00	Konpetentzi lehiakorra
	0600.780.02.152.20	-	FAMILIAK	Etxebizitza hutsak	0,00	0,00	70.000,00	Konpetentzi lehiakorra
	0600.780.01.152.20	-	FAMILIAK	Etxebizitza hutsak	70.000,00	70.000,00	0,00	Konpetentzi lehiakorra
ELKARTEAK	1000.781.01.341.00	G20871521	TAK	Trainerua erosteko	35.000,00	35.000,00	0,00	izenduna

KAPITAL TRANSFERENTZIAK GUZTIRA	245.000,00	520.000,00	210.000,00
---------------------------------	------------	------------	------------

TRANSFERENTZIAK GUZTIRA	4.415.926,00	4.921.895,00	4.547.746,00
-------------------------	--------------	--------------	--------------